
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 13 april 2021, nr. 

1421660/1595726 tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie 

kleinschalige activiteiten circulaire economie Noord-Holland 2020 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het om uitvoeringstechnische redenen noodzakelijk is de Uitvoeringsregeling subsidie 

kleinschalige activiteiten circulaire economie Noord-Holland 2020 te wijzigen; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL  I 
De Uitvoeringsregeling subsidie kleinschalige activiteiten circulaire economie Noord-Holland 2020 

wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Aan artikel 1 wordt onder vervanging van de punt aan het slot van onderdeel b door een puntkomma 

een onderdeel toegevoegd, luidende: 

  

c. Actieagenda Circulaire Economie 2021-2025: dit document omschrijft wat de provincie de komende 

5 jaar doet om de verandering naar een circulaire economie te versnellen en bij te dragen aan de 

daarvoor noodzakelijke systeemwijziging. 

B 

  

Artikel 2 komt te luiden: 

  

  Subsidie wordt verstrekt aan stichtingen en verenigingen, die de bevordering van de circulaire 

economie in Noord-Holland als doelstelling hebben of dit aantoonbaar als feitelijk werkterrein 

hebben. 

C 

  

Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd: 

  

a. Het tweede lid komt te luiden: 

De activiteiten dienen aan te sluiten op de provinciale Actieagenda circulaire economie 2021-2025, 

waarbij deze specifiek betrekking dienen te hebben op het bevorderen van keuzes voor circulaire 

alternatieven door de inwoners van Noord-Holland. 

ARTIKEL  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 13 april 2021. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.T.H. van Dijk, voorzitter 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 

Nr. 3069 

PROVINCIAAL BLAD 22 april 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2021 nr. 3069 22 april 2021 1 


